МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АГАЛАТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

30.04.2010

             № 48
д. Агалатово

О выделении денежных средств
на благоустройство домов у ветеранов

На основании ст. 14 п.4 Федерального Закона от 06.10. 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом МО «Агалатовское сельское поселение», Советом депутатов принято

РЕШЕНИЕ:

   1. Выделить средства на закупку лавочек для установки их у домов, в которых проживают ветераны ВОВ из фонда благоустройства.

   2. Выделить на каждый избирательный округ не более 90000 рублей.

   3. Депутатам Совета депутатов представить в администрацию заявки на установку лавочек с указанием адресов.

   4. Контроль за исполнением решения возложить на депутата Черкасца В. Д.

Глава муниципального образования                           В.В. СИДОРЕНКО